



**Statutární město Brno**  
Městská část Brno – Královo Pole  
Odbor finanční Úřadu městské části

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: BKPO/007537/2024/2100/LOSM  
SPIS. ZN.:  
VYŘIZUJE: Marcela Lošťáková  
PRACOVISŤE: Palackého tř. 59  
TELEFON: 541 588 301  
E-MAIL: lostakova@krpole.brno.cz  
DATUM: 11.03.2024

Pan

**Odpověď na dotaz podle zákona 106/1999 Sb.**

Vážený pane [redacted]

sdělujeme Vám dle Vaší žádosti o informaci podle zákona 106/1999Sb ze dne 4.3.2024 Vaše požadované informace:

1. V posledních deseti letech byly poskytnuty Uměleckému spolku Parnas finanční dotace.
2. Rok 2014 částka 40 000Kč. Rok 2015 částka 20 000Kč. Rok 2016 částka 35 000Kč. Rok 2017 částka 25 000Kč. Rok 2018 částka 30 000Kč. Rok 2019 částka 30 000Kč. Rok 2020 částka 35 000Kč. V roce 2021, 2022,2023 nebyly finanční dotace poskytnuty.
3. Finanční dotace byly poskytnuty Uměleckému spolku Parnas, Pod Mniší Horou 487/17, IČO 605 74 861, 635 00 Brno. Finanční dotace byly zaslány na číslo účtu: 167770736/0300.

S pozdravem

Marcela Lošťáková  
referentka